

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธีเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต (OVERLAY)

.....หมู่ที่ 4 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดตอ							
	งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	871.00	1.70	1,480.70	1.3607	2.31	2,014.79
2	งานผิวทาง							
2.1	งานโพรมิคัตและแทคคัต							
	งานลาดแอสฟัลท์แทคคัต	ตร.ม.	4,295.00	14.05	60,344.75	1.3607	19.12	82,111.10
2.2	งานแอสฟัลท์คอนกรีต							
	งานปรับระดับด้วยพาราแอสฟัลท์คอนกรีต	ตัน	2.40	2,682.94	6,439.06	1.3607	3,650.68	8,761.62
	งานพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,295.00	327.58	1,406,956.10	1.3607	445.74	1,914,445.17
3	งานผิวทางเชื่อม							
3.1	งานโพรมิคัตและแทคคัต							
	งานลาดแอสฟัลท์แทคคัต	ตร.ม.	218.00	14.05	3,062.90	1.3607	19.12	4,167.69
3.2	งานแอสฟัลท์คอนกรีต							
	งานพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	218.00	327.58	71,412.44	1.3607	445.74	97,170.91
	ยอดยกไป				1,549,695.95			2,108,671.27

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธีเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต (OVERLAY)

.....หมู่ที่ 4 ตำบลอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าเรือ อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				1,549,695.95			2,108,671.27
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	งานตีเส้นจราจร							
	สีขาว	ตร.ม.	174.20	290.00	50,518.00	1.3607	394.60	68,739.84
	สีเหลือง	ตร.ม.	21.78	290.00	6,316.20	1.3607	394.60	8,594.45
	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	10.40	450.00	4,680.00	1.3607	612.32	6,368.08
	เครื่องหมายจราจรข้อความ (โรงเรียน) บนผิวทาง	ตร.ม.	11.78	290.00	3,416.20	1.3607	394.60	4,648.42
	เส้นทางคนข้ามที่ทางแยก (ทางม้าลาย)	ตร.ม.	16.00	290.00	4,640.00	1.3607	394.60	6,313.65
	ยอดรวมทั้งสิ้น				1,619,266.35			2,203,335.72
							TOTAL	2,200,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,619,266.35

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.อ.

(วิรัช วีระเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท.

(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธีเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY) หมู่ที่ ๔ เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธีเสริมผิวจราจรลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (OVERLAY) หมู่ที่ ๔ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๕๙ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๙๕ ตารางเมตร เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ ออยุธยา หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ ว่าที่ ร.อ.วิรัช วีระเสนา หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ
- ๗.๓ จำสิบโทพรเทพ ทับโชติ นายช่างผังเมืองชำนาญาน กรรมการ